por cuenta propia o de terceros de todos tipo de insumos médicos, de sus partes y accesorios; c)
dar y tomar representaciones, subrepresentaciones, concesiones, licencias, sublicencias,
comisiones y consignaciones; d) formar y participar en toda clase de sociedades y negocios que
los socios acuerden.- Capital: es de $35.000.000.- (treinta y cinco millones de pesos), dividido en
35 acciones, sin valor nominal, todas de una misma serie, que se encuentran totalmente suscritas
y pagadas. Demás estipulaciones en escritura extractada. Santiago, 22 de enero de 2026.